Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 09:25
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/eps30100v-mi-p-8642.html
EPS30/100V-MI
Cena brutto 1 579,00 zł
Cena netto 1 283,74 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy EPS30/100V-MI
Kod EAN 4007754419757
Opis produktu
Parametry
Moc szczytowa (peak) 25 W
Moc znamionowa RMS -
Moc znamionowa RMS przy 2Ω -
Moc znamionowa RMS przy 4Ω -
Moc znamionowa RMS przy 8Ω -
Moc znamionowa RMS przy 16Ω -
Moc znamionowa RMS przy 100V 10 W
Moc znamionowa RMS w mostku 4Ω -
Moc znamionowa RMS w mostku 8Ω -
Impedancja wyjściowa -
Kanały wejściowe 1
Strefy -
Wejścia 1 V/47 kΩ (bal.), 22 kΩ (unbal.)
Współczynnik tłumienia -
Pasmo przenoszenia 42-18 000 Hz
Zwrotnica -
Częstotliwość podziału -
Wbudowany limiter -
Korektor niskie -
Korektor średnie -
Korektor wysokie -
Stosunek S/N 97 dB
Tłumienie przesłuchu -
THD < 0.1 %
Zasilanie phantom 9-12 V
Napięcie zasilające -
Zasilanie sieciowe -
Pobór mocy w trybie pracy -
Pobór mocy w trybie standby -
Prąd spoczynkowy -
Alternatywne napięcie zasilania 12-26 V
Alternatywne zasilanie -
Dopuszcz. temp. otoczenia -20 °C to +40 °C
Szerokość 72 mm
Wysokość 103 mm
Głębokość 62 mm
Wysokość (U) -
Waga 300 g
Złącza spring-loaded terminals
Wymiary opakowania (S x W x D) 0.072 x 0.095 x 0.075 m
Waga brutto 0.3284 kg
Waga netto 0.3 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold